presentium inhibimus Vobis, ne per Statutarios Comunis Mediolani contra Fi-

deles nostros Subditos , Comune, et Homines de Trivillio aliqua slaluere

,

seu statuta facere permittatis, vel quodlibet innovare; ed hoc quoniam constai

Nobis ipsos de Trivillio esse privilegiatos , et jurisdictionem habere per se.

Cum et intendamus ipsos , et alios nostros Subditos in suis jurisdictionibus

confov'ere, et totaliter gubernare. Et si qua novilas esset facla faciatis revocari.

In quorum testimonium presentes fieri iussinfus, et nostri sigilli munimine

roborari. Datum Mediolani Milesimo trecentesimo quadragesimo nono , die

undecimo Julii. Indiclione secunda. Ego Paganolus Panigyarola Notarius ut

supra subscripsi , et registravi , et ad scribendum infrascripto Beltramolo Cri-

vello Notarlo dedi. Ego Bellramolus Crivellus Notarius Comunis Mediolani

Porte Vercelline Parochie Sancte Marie ad Portam iussu , et mandato supra-

scripti Paganoli Notarii scripsi , et gloxavi ubi legilur : Et sic cancellavi : et

me subscripsi.

An. i549 1550. = Contralto di sposalizio fra Galeazzo II Visconle e Bianca

di Savoja. Dii Mont. Codex Diplomai. Tom. I. P. II, pag. 2o7.
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Ah. 1349 1350. = Ksoiizione accordata dalla comunità di Milano per

ordine di Giovanni Visconte alla Certosa di Garignano. Charla Ib.

Idem. = Breve di papa Clemente VI;, a Giovanni Visconte, con cui gl'impone

di restituire Bologna alla saulii sede. liainatd. ad hunc annum, num. XII.

An. 1351. = Istruniento di procura fatta da Giovanni Visconte in alcuni in-

viati mandati ad Avignone per conchiuder la pace. Rainald. ad hunc an-

num, num. XXXI.

Idem. = Decreto del consiglio generale di Milano per la pubblicazione

de'nuovi statuti. Ex Codice Statuì. M.S.

An. 1352. = Atto della restituzione di Bologna fatta dall' arcivescovo

Giovanni Visconte alla santa sede. Rainald. ad hunc annum man , VII,

et scqq.

Idem. = Bolla di papa Clemente VI. con cui concede a Giovanni Visconte

ed a'suoi nipoti il vicariato di Bologna. Ib.

Idem. = Editto di Giovanni Visconte, arcivescovo di Milano, intorno alla

condotta ed alle vesti del clero. Decreta antiqua Mediol. Ducum., pag. 5,

et scq.

An. 1553 = Atti della pace fra Giovanni Visconte, e i Fiorentini. Ughel.

supracit.

Idem. = Inventario del tesoro della chiesa di san Giovanni Battista di Monza.

Charta in Archivio ejusdem Ecclesie.

Idem. :^ Disposizione testamentaria di Giovanni Visconte , signore ed ar-

civescovo di Milano. Charla in Archivio Hospitalis Majoris Mediolani. == In

Nomine Domini Amen. Noverint Universi prsesens Instrumentum publicum

inspecturi, quod Nos Joannes Vicecomes Dei, et Apostolica? Sedis grafia San-

ctBB Mediclanensis Ecclesiac Archiepiscopus, ac Civitatis Mediolani etc. Dominus

Generalis mentis, el Corporis per Dei gratiam sospitate gaudentes , et atten-

dentes, quod dieni Mansionis exstrema? piis cum operibus praivenire debemus

ac a-ternorum intuitu seminare in Terris , quod redente Domino cum multi-

plicato fructu recoligere valeamus in Caelis, ut Bona Nobis divina miseratione

concessa taliter ad Dei Laudem, et Servitium disponamus, quodipsorum dis-

positio Anime Nostre , ac animabus Nostrorum prodesse valeat ad £eternam

gloriam promerendam , ad honorem, et gloriam Omnipotentis Dei, et Beatis-

sinìcC Virginis Marise Matris Domini Nostri Jesu Christi filii ejus , ac totius

Curise Cselestis , et principaliler Beat» Virginis , et Martiris Agnetis sub cu-

jus vocabulo in Ecclesia Mediolani est Capella cum Altari fundata in qua

Nostrani eligimus Sepulturam : volentes post obitum Nostrum in Archa bonse
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menioriiE qu. Domini OKonis olirà Mediolani Archiepiscopi Claudi cum devolis

obsoquiis Corpus Nostrum prò animai Xoslnu , ac animarum >»ostrorum Salu-

te, et prò salisfaclione et expialioneciijuslihetohligationis omnium quibus cssemus

quumudolibcl obligali; Ordinainus, et Vuhmuis, et do >>uslr;i; Mentis Sinceritate

,statuimus,quodad Capellam, seu Altare dictae Sanctae Agnetis Virginis in Ecclesia

Mediolani pra^dicta, in qua de novo creamus, et ex bonis nostris infrascriplis do-

lari proponimus tres Sacerdotales pra^bendae, et ipsarum singula; singulos ha-

beant Capellanos
,
qui serviant in eisdeni

,
quos Tres Capellanos instituendi

doncc vixerimus facultas ad nos tantum libere pertineat nobisque competat

pieno jure, quibus cedentibus, vel decedentibus, vel perperam se habentibus

nobis viventibus potestas resservetur tamen Nobis illum , vel illos qui per-

peram se habebunt destituendi, et alium, vel alios ad hu-

jusmodi praìliendas quacumque modo vucantes quotiescumque fueril oppor-

tunum. Yolumus autem , et ex nunc deputamus , et damus ipsis Tribus Ca-

pellanisillalriaHospitia,quae de nostris propriisdenariis non autem de Mediolanen-

sis Ecclesia) denariis, vel allerius Ecclesia, sed de Nostris tantum acquisivi-

mus, et habemus ante Portam Ordinar. Mediolanensis Ecclesife prò babitatio-

nibus eorum per oos habenda libere, et tenenda quorum Trium Hospitiorum